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28 czerwca 2016

Wakacje w bibliotece w Samsonowie

28 czerwca – 27 sierpnia 

Zagnańsk w lustrzanym Odbiciu Tradycji, Akademia Czasu Wolnego, Wakacje z Walizką,
Gimnastyka z Książką na Głowie to propozycje Biblioteki w Samsonowie  na wakacje dla
mieszkańców gminy Zagnańsk.

„Zagnańsk w Lustrzanym Odbiciu Tradycji ”to nazwa programu, który zostanie
zrealizowany  wspólnie z Towarzystwem Przyjaciół Tumlina. Projekt realizowany jest w
ramach Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy.

W ramach projektu odbędzie się 29 lipca i 5 sierpnia  plener malarski ukazujący zabytki
gminy Zagnańsk. Z prac tych powstanie kalendarz na rok 2017.Zajęcia poprowadzi
Aleksander Yasin znany i ceniony artysta malarz. Kolejnym działaniem są warsztaty, podczas
których powstaną lalki motanki, które będą miały elementy strojów Zespołów Ludowych.
Trener artystyczny Andrzej Mroczek- nauczy uczestników zajęć jak wyczarować lalkę, z
kordonków, włóczki i guzików .W ramach spotkania Tumlinianie zaproszą także do
wspólnych zabaw i gawęd. Pierwsze warsztaty  już 28 czerwca kolejne 5 lipca. Nie lada
atrakcją będzie także spotkanie z Kominiarzem, który uczestnikom spotkania rozda
Szczęśliwe Guziki oraz specjalne kupony rabatowe ze zniżką na usługi Zakładu Kominiarsko-
Remontowego KOSIAK, partnera naszych wakacyjnych spotkań.
W ramach projektu dla miłośników jazdy rowerem zorganizowany zostanie  także rajd
śladami Tetrapoda 27 sierpnia.

„Te działania zostaną zrealizowane w ramach programu Góry Świętokrzyskie naszą
przyszłością.” Jednak to nie koniec atrakcji jakie przygotowaliśmy na wakacje dla
mieszkańców gminy Zagnańsk.”-zapewnia Anna Żmudzińska-po dyrektora GBP w
Samsonowie.

W każdy piątek od 1 lipca  o godzinie 15.00 odbywać się będą zajęcia w ramach „Akademii
Czasu Wolnego”. Warsztaty plastyczne, gry i zabawy, tańce integracyjne, zajęcia teatralne to
tylko nieliczne atrakcje, które czekają dzieci podczas kreatywnych wakacji. Kolejną
propozycją są „Wakacje z Walizką”. Od 25 lipca do 12 sierpnia w godzinach od 10.00 do
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13.00 zajęcia plastyczne z książką w tle, ogrodnicze, kulinarne, muzyczne dla dzieci w wieku
7 do 13 lat. Zaplanowano także wycieczkę, dużo konkursów z nagrodami. ”Wszystkie zajęcia
są bezpłatne, jedynie udział w wycieczce to koszt ok 20 złotych.”-mówi Anna Żmudzińska.

A już 6 lipca o godzinie 18.00 Gimnastyka z Książką na Głowie przed budynkiem biblioteki w
Samsonowie. W zajęciach może wziąć udział każdy niezależnie od wieku. Wystarczy wziąć ze
sobą matę, wodę i dobry humor-zachęca Iza Linek-instruktor.

Działania skierowane są do mieszkańców gminy Zagnańsk w każdym wieku oraz do turystów
zwiedzających gminę .Zapisy oraz informacja w Gminnej Bibliotece Publicznej w
Samsonowie pod nr tel. 41 300 34 12.


